
 
 

Jaunuolių dienos centro tvarkų ir taisyklių sąrašas 
 
 
Paslaugų teikimas 

V-74 2020-11-26  Jaunuolių dienos centro vidaus tvarkos taisyklės paslaugų gavėjams 

V-81 2021-12-30  Jaunuolių dienos centro socialinių paslaugų teikimo tvarkos aprašas. 

V-45 2022-07-18  Sutarties su paslaugų gavėju pavyzdys 

V-48 2022-07-20  Paslaugų gavėjų maitinimo organizavimo Jaunuolių dienos centre tvarkos 
aprašas 

V-46 2022-07-18 Jaunuolių dienos centro priėmimo, mokėjimo už suteiktas socialines paslaugas, 
socialinių paslaugų teikimo ir sustabdymo tvarkos aprašas 

V-130 2018-10-24 Jaunuolių dienos centro veiklos kokybės politika (saugoma EQUASS dok. byloje) 

V-162 2018-12-21 Jaunuolių dienos centro transporto paslaugų teikimo tvarkos aprašas 

Administracinė veikla 

V-121 2017-10-03 Asmenų prašymų, pasiūlymų, skundų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo Jaunuolių 
dienos centre tvarkos aprašas 

V-33 2019-04-12 Jaunuolių dienos centro dokumentų valdymo procedūrų aprašas 

V-58 2022-09-08 Jaunuolių dienos centro valdymo struktūra 

V-58 2022-09-08 Jaunuolių dienos centro pareigybių sąrašas 

V-7 2023-01-16 Jaunuolių dienos centro darbuotojų pareigybių aprašymai 

V-33 2017-02-28 

V-38 2019-05-27 

V-140 2018-11-21 

Savivalda 

V-89 2019-12-31 Jaunuolių dienos centro tarybos nuostatai 

V-51 2023-09-06 Jaunuolių dienos centro darbo tarybos skyrimo ir tvirtinimo tvarka 

DT-1 2017-09-19 Jaunuolių dienos centro darbo tarybos nuostatai 

V-47 2021-10-01 Jaunuolių dienos centro paslaugų gavėjų tarybos nuostatai 

Darbo santykiai 

V-5 2023-01-03 Jaunuolių dienos centro darbuotojų neblaivumo ar apsvaigimo nuo psichiką 
veikiančių medžiagų nustatymo tvarkos aprašas 

V-18 2023-02-24 Jaunuolių dienos centro Darbo tvarkos taisyklės 

V-125 2017-10-11 Jaunuolių dienos centro bendruomenės narių teisės ir socialinė atsakomybė 

V-31 2023-05-12 Jaunuolių dienos centro etikos taisyklės 

V-55 2021-10-14 Dėl Jaunuolių dienos centro sąrašo pareigybių, dėl kurių prieš skiriant į pareigas 
teikiamas rašytinis prašymas tikrinimui specialiųjų tyrimų tarnybai, patvirtinimo 

V-69 2022-10-28 Jaunuolių dienos centro darbuotojų kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašas 

Sauga ir sveikata 

V-37 2023-06-20 Jaunuolių dienos centro kompiuterių ir kitų informacinių technologijų naudojimo 
tvarkos aprašas 

V-2 2007-01-09 JDC saugos ir sveikatos instrukcija, dirbantiems kompiuteriais ir kitais prie jų 
prijungtais įrenginiais, kompiuterių kabineto teikiamų paslaugų sąrašas, 
kompiuterių kabineto vidaus tvarkos taisyklės 

V-116 2007-11-27 JDC informacinių komunikacinių technologijų kabineto sveikatos saugos 
reikalavimai 

V-116 2007-11-27 Taisyklingo sunkių daiktų (lankytojų) kilnojimo instrukcija 

V-171 2013-11-12 Jaunuolių dienos centro profesinės rizikos vertinimas 

V-24 2014-02-14 Jaunuolių dienos centro darbuotojų saugos ir sveikatos gerinimo priemonių 
planas 

V-27 2014-02-20 Jaunuolių dienos centro profesinės rizikos šalinimo ir mažinimo priemonių planas 

V-41 2014-03-28 Jaunuolių dienos centro darbuotojų sveikatos tikrinimo tvarkos aprašas 



V-23 2016-02-22 Jaunuolių dienos centro civilinės saugos pratybų organizavimo ir vertinimo 
tvarka 

Ūkinė veikla 

V-62 2022-10-17 Jaunuolių dienos centro turto inventorizacijos tvarkos aprašas 

V-22 2022-03-21 Tarnybinių ir netarnybinių automobilių naudojimo Jaunuolių dienos centre 
tvarkos aprašas 

Praktika ir savanoriška veikla 

V-25 2011-02-17 Kolegijų ir aukštųjų mokyklų studentų praktikos atlikimo Jaunuolių dienos centre 
tvarkos aprašas 

V-91 2011-08-05 Savanoriškų darbų atlikimo Jaunuolių dienos centre sąlygos ir tvarka 

Viešieji pirkimai 

V-35 2023-06-19 Jaunuolių dienos centro viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės 
taisyklės  

Finansinė veikla 

V-50 2023-09-05 Paramos gavimo ir panaudojimo Jaunuolių dienos centre tvarkos aprašas 

V-2 2024-01-03 Jaunuolių dienos centro darbo apmokėjimo sistema 

V-37 2020-06-08 Jaunuolių dienos centro dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, 
taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, 
saugojimo ir eksponavimo tvarkos aprašas 

V-31 2022-04-29 Jaunuolių dienos centro veiklos kontrolės vykdymo tvarka  

V-43 2020-08-05 Jaunuolių dienos centro vidaus kontrolės politika 

V-31 2022-04-29 Jaunuolių dienos centro finansinės apskaitos vadovas 

V-32 2023-05-12 Atsiskaitymo mokėjimo kortelėmis tvarkos aprašas 

V-82 2022-12-27 Jaunuolių dienos centro darbuotojų komandiravimo aprašas 

Asmens duomenų ir teisių apsauga 

V-15 2023-02-10 Jaunuolių dienos centro korupcijos prevencijos programa 

V-142 2017-11-17 Jaunuolių dienos centro privatumo laikymosi taisyklės 

V-24 2019-03-14 Jaunuolių dienos centro asmens duomenų tvarkymo taisyklės 

V-24 2019-03-14 Jaunuolių dienos centro duomenų subjekto teisių įgyvendinimo tvarkos aprašas 

Pažeidimų reglamentavimas 

V-147 2013-09-18 Jaunuolių dienos centro neigiamo pobūdžio įvykių ir jų pasekmių klientui 
registracijos žurnalas 

V-38 2015-03-12 Jaunuolių dienos centro incidentų tyrimo tvarkos aprašas 

V-103 2018-08-13 Jaunuolių dienos centro vykdomos fizinio ir psichologinio smurto prieš paslaugų 
gavėjus, finansinio piktnaudžiavimo jų atžvilgiu ir informacijos konfidencialumo  
užtikrinimo prevencijos procedūros 

V-38 2020-06-12 Veiksmų Jaunuolių dienos centre gavus neteisėtą atlygį tvarkos aprašas 

V-8 2023-01-25 Jaunuolių dienos centro smurto ir priekabiavimo prevencijos politika 

V-7 2022-01-13 Informacijos apie pažeidimus JDC teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašas 

 
 


